1

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-LĐ Hải Phòng, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v thực hiện Thông tư số

19/2024/TTBLĐTBXH ngày

29/12/2023 của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội

Kính gửi:

    - Các doanh nghiệp trong các khu công nghiệp, khu kinh tế trên

      địa bàn thành phố;

 - Các doanh nghiệp kinh doanh hạ tầng khu công nghiệp.

Ngày 29/12/2023 Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội ban

hành Thông tư số 19/2023/TT-BLĐTBXH ngày 29/12/2023 về việc Ban hành

bổ sung Danh mục nghề, công việc nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm và nghề,

công việc đặc biệt nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm, Thông tư có hiệu lực từ ngày

15/02/2024.

Nhằm giúp các doanh nghiệp kịp thời cập nhật, thực hiện đúng quy định,

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng (Ban Quản lý) thông tin và đề nghị các

doanh nghiệp nghiêm túc thực hiện các nội dung liên quan của Thông tư:

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị

liên hệ với các phòng chuyên môn thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

để được hướng dẫn.

(Gửi kèm theo Thông tư số 19/2023/TT-BLĐTBXH ngày 29/12/2023).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở LĐTBXH;

- Cổng TTĐT BQL;

- Lưu: VP, QLLĐ/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		2024-03-20T21:12:06+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-21T09:26:00+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-21T09:26:00+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-21T09:26:01+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!